
 

 

京都レディースソフトテニス連盟      

ＦＡＸ連 絡 網                   

 2018.1.8 
    

  インドア大会 駐車場について   
 

1 月 17・18 日の向日市民体育館の駐車場は南側 

（体育館玄関入り口側）のみ、23 日は南側と北側の

奥半分（主に役員駐車）に駐車出来ます。 

駐車台数に限りがありますので 3 日間とも 1 ペア 1 台

といたします。また、お手数ですがフロントガラスに 

クラブ名を紙に書いて各自置いて下さい。 

なお、23 日ふたばブロックの教室の先生方も駐車し

て頂けますので同様にお願いいたします。 
 

＊受付 12 時 30 分～ あやめ・はぎ・さつき・さくら 

の方は、停めている車の前等に駐車お願いします。 

また、受付は、第 3 会議室本部までお越し下さい。 

（1/2）      



 

 

 

 京都府ソフトテニス連盟親睦パーティーのご案内  

 

毎年恒例の京都府ソフトテニス連盟親睦パーティー

ですが、今回は、秋の叙勲において受章されました

吉田敏彦氏（旭日双光章）、安道光二氏（旭日小綬

章）、内田昌一氏（伊功労勲章）の受章記念祝賀会

もあわせて下記の通り開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、ご出席いただきますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

記  

1、日 時    2018 年 2 月 24 日（土）  

18 時開宴 （受付 17 時 30 分～） 

2、会 場    ホテルグランヴィア京都 3 階 源氏の間 

          JR 京都駅内 075-344-8888 

3、会 費    10,000 円 

4、申込締切  2018 年 1 月 26 日（金） 

          村上まで ご連絡お願いいたします  

          090-1953-1709           （2/2）                        


